
令和 7年 2月吉日 

 

組合員・利用者 各位 

 

 

支所営業時間変更のお知らせ 
 

 

 平素より、当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 このたび、誠に勝手ながら支所営業時間を下記のとおり変更させていただき

ます。 

 組合員・利用者の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

対象店舗 
・東山口支所  ・西郷支所  ・桜木支所 

・西南郷支所  ・やよい支所 

変更開始日 令和 7年 4月 1日（火）から 

営業時間 

変更前 
午前 8：30～午後 5：00 

※但し、貯金窓口は午後 3時まで 

変更後 
午前 9：00～午後 5：00 

※但し、貯金窓口は午後 3時まで 

 

  ※ＡＴＭの稼働時間はこれまでと変更ありません。 

引き続き、ご利用くださいますようお願いいたします。 

 

JA 掛川市 


